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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за “Рехабилитација на локалната улица “Илинденска” во населеното место Ратево во Општина Берово”
Опис на проектот 
Проектната област каде ќе се одвиваат проктните активности за рехабилитација на локалната улица „Илинденска“ се наоѓаат вио населеното место Ратево, во Општина Берово.  Општина Берово се наоѓа во источниот дел од Република Северна Македонија и се граничи со општините Пехчево, Делчево и Виница на север, со општините Радовиш и Василево на запад, со општините Босилово и Ново Село на југ и со Република Бугарија на исток.
Вкупната должина на проектната улица е 930 m. Предвидената траса се протега од центарот на селото во југоисточен правец по постоечка улица, поминувајќи преку мостот на река Ратевска Река и завршува вкрстувајќи шумски пат во источниот дел на с. Ратево.
Постојниот асфалт на предметната улица е во многу лоша состојба. Се карактеризира со ограничувања од двете страни со постојните огради, додека паралелно со трасата има корито кое служи како реципиент за атмосферските води. По должината на трасата има цевчести пропусти со различни големини на отворот кои се затнати и не ја извршуваат правилно функцијата на одводнување. Во моментов улицата има постоечка асфалтна површина која е во голема мера уништена и се користи за пристап до приватни куќи, земјоделски објекти и земјиште. Прашината и калта се проблем при појава на различни временски појави (како дожд, ветер и сл.)
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за “Рехабилитација на локалната улица “Илинденска” во населеното место Ратево во Општина Берово” е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Берово: https://berovo.gov.mk/  
· МТВ: http://mtc.gov.mk/
· ЕИП:    www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *
	

	Контакт информации *


	Ел-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за “Рехабилитација на локалната улица “Илинденска” во населеното место Ратево во Општина Берово, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Ел-пошта:        saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за “Рехабилитација на локална улица “Илинденска” во населеното место Ратево во Општина Берово”
(датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



